_______  <J ■

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

iPy. у у, Л О Л У  №
Г. Грозный

о  внесении изменений в постановление Цравительства
Чеченской Республики от 1 октября 2019 года № 172

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации
Главы и Правительства Чеченской Республики^ Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 1 октября 2019 года № 172 «Об утверждении состава комиссии по
рассмотрению вопросов включения иных периодов службы (работы) в стаж
государственной гражданской службы государственных гражданских
служащих Чеченской Республики и признании утратившими силу отдельных
положений некоторых актов Правительства Чеченской Республики»
(в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 24 июля
2020 года № 154, от 24 ноября 2020 года № 343, от 6 апреля 2021 года № 52,
от 1 декабря 2021 года № 311, от 18 октября 2022 года № 250, от 29 сентября
2023 года № 227) (далее -  постановление) изменение, изложив состав
комиссии по рассмотрению вопросов включения иных периодов службы
(работы) в стаж государственной гражданской службы государственных
гражданских служащих Чеченской Республики в новой редакции, согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.А. Тумхаджиев

ожение
ановлению Правительства
ской Республики

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов включения иных периодов службы
(работы) в стаж государственной гражданской службы государственных

гражданских служащих Чеченской Республики

Таймасханов
Галас Султанович

Руководитель Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики, председатель комиссии

Берсункаев
Гаиб Элишбиевич

заместитель Руководителя А дминистрации Главы и
Правительства Чеченской Республики, директор правового
департамента, заместитель председателя комиссии

Муслиев
Хасайн А юбович

начальник отдела оценки персонала и повышения
квалификации департамента государственной гражданской
службы Администрации Г лавы и Правительства Чеченской
Республики, секретарь комиссии

Ч лен ы  ком иссии:
Визаев
Анзор Ш амунович

заместитель Руководителя Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики

Магомедов
Ризван Абдулхамидович

руководитель секретариата Руководителя Администрации
Главы и Правительства Чеченской Республики

Чинтаева
Фатима А лбековна

директор департамента государственной гражданской службы
Администрации Г лавы и П равительства Чеченской
Республики

Байсангуров
Шамиль Ахмедович

начальник управления социального развития Администрации
Главы и Правительства Чеченской Республики

Татаева
Лиза Ш арамовна

помощник Председателя. Правительства Чеченской
Республики

Сакказов
Сайди Алисолтаевич

заместитель Руководителя А ппарата Парламента Чеченской
Республики (по согласованию)

Кунаев
Рустам Султанович

директор административно-правового департамента
М инистерства финансов Чеченской Республики

М ухамедмерзуева
Малика Абуевна

начальник отдела государственной службы департамента
государственной службы и кадровых вопросов Министерства
труда, занятости и социального развития Чеченской
Республики

Исмаилова
Тамила Хусайновна

заместитель начальника отдела установления пенсий
управления установления пенсий  О тделения Ф онда
пенсионного и социального страхования Российской
Федерации по Чеченской Республике (по согласованию)